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Mål
Efter avslutad kurs ska studenten kunna: 

beskriva entreprenörskap och värdeskapande lärande samt hur dessa teorier kan 
användas i musik inom ramen för ett ledarskap,

•

reflektera över hur estetiska uttrycksformer och medier kan appliceras i lärande 
och i samhällelig kommunikation,

•

redogöra för musikskapande processer där kreativa förmågor kan utvecklas•
använda digitala verktyg för musikproduktion och kommunikation,•



förklara hur konstnärliga uttryck såsom musik kan främja barns och ungas liv, 
hälsa och hållbar utveckling i enlighet med de globala målen och 
barnkonventionens principer,

•

planera, genomföra och utvärdera ett projekt med musik som uttrycksform och 
kommunikationsmedel som skapar värde för en mottagare.

•

 
Innehåll
Kursen har stort fokus på hur musik som uttrycksform och kommunikationsmedel kan 
användas inom ramen för ett värdeskapande ledarskap. I kursen presenteras olika 
teorier inom entreprenörskap och värdeskapande pedagogik som främjar lärande och 
bidrar till hållbar utveckling och välmående. Vidare behandlas hur musik kan användas 
som en motivationsfaktor för att främja kreativitet och nytänkande hos individen. 
Dessutom behandlas olika metoder för musikskapande med process- och 
produktvärdering. Användande av digitala verktyg för musikproduktion löper som en 
röd tråd genom hela kursen. Som en avslutande del i kursen ingår projektledning där 
studenten utformar ett projekt som kan skapa värde för en tilltänkt mottagare. 
 
Undervisningsformer
Kursen är en utbildning som ges på distans, vilket innebär att all kommunikation sker 
via den digitala lärplattformen. Utbildningen bygger på de studerandes aktiva 
medverkan individuellt och i grupp. Undervisningen består av föreläsningar, praktiska 
tillämpningar och seminarier. Den studerandes självstudier är en viktig del i kursen. 
 
Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Kursmålen examineras med digitala inlämningsuppgifter i form av exempelvis .mp3, 
.waw och .aif samt skriftliga inlämningsuppgifter. För betyget Godkänd ska kursens 
mål vara uppnådda. Detaljerade former för respektive examinationsuppgift och 
betygskriterier finns i studieanvisningar. 
 
Omexamination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. I det fall student med 
funktionsnedsättning har rätt till särskilt pedagogiskt stöd beslutar examinator om 
anpassad eller alternativ examination. 
 
Kursvärdering
Kursvärdering genomförs under kursen eller i nära anslutning till kursens avslutning. 
Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt återkopplas till de 
studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa kurstillfälle ska senast 
vid kursstart informeras om föregående kursvärderingsresultat och genomförda 
förändringar i kursen. 
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